Протокол №

Общего собрания собственников помещений

В многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г.Гатчинаул.Русинова дом 10

В форме заочного голосования

г.Гатчина 01 апреля 2013 года

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, проводимом по инициативе
собственника помещения кв.№8 Николаева Ивана Евгеньевича

Дата начала голосования: 01 марта 2013 года

Дата окончания приема решений собственников помещений 00.00 ч. 11 марта 2013 года

Место (адрес) передачи решений собственников помещений:

ООО «Комхоз» пр.25 Октября дом 52 б пом.39,40 тел.29-054

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме- 607,4 голосов

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 388,4 голосов

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1 .Утверждение способа управления многоквартирным домом управляющей компанией «Комхоз»
г.Гатчины.

2.Утверждение перечня оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту
общего имущества многоквартирного дома с ООО «Комхоз» г.Гатчины 16,82 руб/м2.

3.Утверждение размера платы на проведение капитального ремонта, согласно ставки платы 4,47
руб/м2 в месяц.

1 .ПО вопросу 1 повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛ

Утвердить способ управления многоквартирным домом управляющей компанией «Комхоз»
г.Г атчины.

Общее собрание правомочно. Кворум имеется.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 436,7 голосов,

«ПРОТИВ»- 41,8 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- 0,00 голосов.

Решение по вопросу повестки дня принято

2.По вопросу 2 повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛ

Утвердить перечень оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту общего
имущества многоквартирного дома с ООО «Комхоз» г.Гатчины 16,82 руб/м2

Общее собрание правомочно. Кворум имеется.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»- 436,7 голосов,

«ПРОТИВ»- 41,8 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-0,00 голосов.

Решение по вопросу повестки дня принято

3 .По вопросу 3 повестки дня собственников помещений:

ПОСТАНОВИЛ

Утвердить расходы на проведение капитального ремонта многоквартирного дома в размере платы
на капитальный ремонт, согласно ставки 4,47 руб/м2 в месяц.

Общее собрание правомочно. Кворум имеется.

ГОЛОСОВАЛИ:

«3A»-436,7 голосов,

«ПРОТИВ»- 41,8 голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-0,00 голосов.

Решение по вопросу повестки дня

Собственник помещения кв.№8 Николаев И.Е.